
 

   

  

Protokoll styremøte 23.-24.01.2025 
Sted: Tollbugata 22 

Tilstede: Petrin Eide, Vilja Jeksrud (torsdag), Solfrid Strand, Sisilie Skråmm, Astrid Wevling 

og Cathrine Heen 

Runde rundt bordet. 

Astrid: Lærernettverket har hatt sitt første webinar 22.01.25 ettermiddag om KI ved Cecilie 

Tsesmetsis fra HIOF. Det var spennende å høre og engasjement blant deltagerne. Hun har 

også arrangert work shop; «skriveseminar», i samarbeid med INSF og ANSF. 

Petrin: Deltatt på møter i lokalgrupper. Hordaland og Sogn og Fjordane er i medlemsregisteret 

slått sammen til Vestland. Saken skal behandles på årsmøte neste uke i Vestland.  

1/25 Godkjenning av innkalling 
Vedtak: innkallingen er godkjent. 

2/25 Godkjenning av protokoll fra styremøtet november 2024 
Vedtak: protokollen for november godkjennes. 

 43/24 Seminardager Harstad 2025 
Mari Ø. Westby fra Fjell og Fjord går igjennom budsjett og rammer. Dyrtid medfører at alt 

har blitt dyrere. En sammenligning med ANSF og INSF viser at vi kan øke deltageravgiften. 

En gjennomgang av budsjettet viser at vi kan senke kostnadene noe ved å redusere antall rom. 

Solfrid undersøker om vi kan spare noe ved å ha styremøtet et annet sted enn på hotellet 2. 

september. Det bekreftes at vi får et møterom på sykehuset og sparer noen utgifter. Solfrid 

orienterer hva lokalgruppen vurderer som «blåtur» 3. september. 

Vi må vurdere hvor seminardagene skal være i 2026 og om vi skal fortsette å bruke Fjell og 

Fjord. 

3/25 Aktivitetsmidler 2025 
ONSF må prioritere mellom søknader som er innkommet.  

Vedtak prioritering aktivitetsmidler: Tre søknader.  

Styret vurderer søknad fra nettverket fag/ledere om utvikling av felles kompetanseplaner for 

operasjonssykepleiere, nummer 1.  

Søknad fra Forskernettverket om fysisk samling, nummer 2.  

Fagdag AIO Møre og Romsdal, nummer 3. 

Vedtak prioritering fagutviklingsmidler: Tre søknader.  

En felles fra AO- midler til utvikling av verktøy til kartlegging av fag- og funksjon for 

anestesi- og operasjonssykepleiere, nummer 1.  

Robotkirurgi, utvikling av nasjonalt kurs for operasjonssykepleierne, nummer 2.  

Fagdag AIO Møre og Romsdal, nummer 3. Søknadene lagres i teams. 

4/25 Trekning i vervekampanjen 2024 
Vedtak: Vi lyser ut vervekampanje for 2025. Vinneren av trekningen vil få dekket 

seminaravgift og to dagpakker. 



 

   

  

Vi gjør en tilfeldig trekning av vervekampanjen for 2024 blant 149 nye medlemmer. Vi 

sender e-post til den heldige vinneren fra Buskerud. 

Vi lyser ut ny vervekampanje for 2025, men velger å ta bort festmiddagen grunnet økonomi. 

53/24 Workshop Inspira 
Work shop med Inspira er et samarbeidsprosjekt med INSF og ANSF, der det er bevilget 

midler fra Sentralt fagforum. Astrid var ONSF sin representant i arrangementskomiteen. Det 

er opprettet et aktivitetsnummer for arrangementet. Utgifter belastes dette prosjektet. Gode 

tilbakemeldinger. Det er noen penger igjen.  

Det er kalt inn til et felles møte for å gjøre klare avtaler (rapportering og økonomi) mellom  

A-, I- og ONSF vedrørende Inspira.  

5/25 Internasjonalt samarbeid 

NORNA 
Sverige har besluttet å bli med i NORNA igjen. De vil delta på sitt første møte i Danmark. 

Det opprettes nye retningslinjer for struktur, valg av leder, sammensetning Scientific 

Committee mm. Astrid skal møte A. Kolding fra Danmark vedrørende nordisk lærernettverk. 

EORNA 
Fysisk styremøte i Berlin mars. 

15/22 Spesialistgodkjenning 
Spesialistgodkjenningen, arbeidet går langsomt. Møte med departementet i forrige uke ble 

avlyst. Diskusjonen er rundt hvilken modell som skal velges.  

HOD: tre modeller ut på høring igjen.  

Modell 1: AKS-modellen-Mastergrad spesialistgodkjenning.  

Modell 2: Mastergrad + relevant klinisk yrkeserfaring. Veiledet av en mentor. 

Modell 3: Spesialistutdanning SIS (sykepleier i spesialisering). 

Vi ser at det er en styrke at gruppene AIOBKJHP står samlet. 

6/25 Nettverksmøter 24.-25. april 
Styremøte 23.04 i 15-tiden.  

Tema for lokalgruppeledere 24.04: Spesialistgodkjenning, Generalforsamling, valg og 

kandidater, kontingent ONSF (650?), saker til GF, nye vedtekter NSF, mm.  

Hvilke «giveaways»/NSFs nettbutikk ønsker vi med vår nye logo? Vi velger ut 11 som 

lokalgruppelederne kan bidra til å velge imellom. 

Solfrid bestiller hotell, ordner rom. Forslag om at vi tar et glass i 8.etg i etterkant, før vi går til 

Tavernan på middag kl.19 der lokalgruppelederne betaler drikke selv. Vilija bestiller bord. 

Nettverk fag/ledere og lærere 25.04. 

Fag- og leders ansvar i oppgavedeling?  

Felles: Irene Sirevåg NOTSORN, ikke tekniske ferdigheter. Utvikling og validering av 

verktøyet for ikke-tekniske ferdigheter hos operasjonssykepleiere 

For lærere er skikkethetsvurdering aktuelt tema. 

7/25 Økonomi 
Kasserer Solfrid orienterer. Vi ser på rapporter og status for økonomien. Vi har en 

gjennomgang av hvor mye penger styret har og hvor mye lokalgruppene har. Hvor mye 

https://www.nsf.no/fg/anestesisykepleierne-nsf/nyheter/workshop-med-inspira-0
https://nettbutikk.nsf.no/
https://sykepleien.no/forskning/2024/12/utvikling-og-validering-av-verktoyet-ikke-tekniske-ferdigheter-hos
https://sykepleien.no/forskning/2024/12/utvikling-og-validering-av-verktoyet-ikke-tekniske-ferdigheter-hos


 

   

  

penger vi har brukt på ulike aktiviteter? Det er en økning i utgifter versus inntekter. Flere 

lokalgrupper har god økonomi og «penger på bok». Vi setter opp forslag til budsjett for 2025. 

8/25 Ny fagskoleutdanning Agder 
Det er foreslått en ny fagskoleutdanning i «Assistanse til undersøkelser og kirurgiske 

prosedyrer» i Agder. Det har vært en del arbeid i den forbindelse. Kronikk i Dagens Medisin. 

Er trygg kirurgi mulig uten spesialsykepleiere? 

Det vil komme et intervju i Fagbladet.  

Norsk Sykepleierforbund mener fagarbeidere kan være en sikkerhetsrisiko ved operasjoner - 

Fagbladet.no  

Fagarbeidere rykker inn på operasjonssalene: – Jeg forsyner legen med det som trengs av 

utstyr - Fagbladet.no 

Planlegges en kronikk i Khrono vedrørende fagskoleutdanninger. Vi ser på den foreslåtte 

timeplanen. 

44/24 Vedtekter NSF 
Ekstraordinært landsmøte 27-29. november 2024 i Oslo. Det ble jobbet med nye vedtekter i 

NSF. Det ble rydde i vedtektene. Det jobbes redaksjonelt i NSF før de vil bli publisert. 

Det vil utarbeides forslag til retningslinjer fra NSF for hvordan faggruppene skal utforme sine 

vedtekter. Forbundsstyret vil vedta retningslinjene som er forslått. Styret i ONSF skal hete 

Landsstyre i Operasjonssykepleierne NSF. Retningslinjene beskriver vedtekter som er ganske 

like de ONSF allerede har. 

9/25 GF 2025 
En sak til GF 2025 er justering av medlemsavgiften for ONSF. Det er økte utgifter. 

Sammenlignet med ANSF (680) og INSF (735) ligger ONSF lavt. I tillegg har de et vedtak på 

GF at medlemsavgiften kan indeksreguleres. Saken vil bli diskutert på 

lokalgruppeledersamlingen i april. 

10/25 Orienteringssaker 
Vedtak: Vi fortsetter med å publisere protokollene på NSF-siden inntil NSF får et annet arkiv. 

Handlingsplan for Operasjonssykepleierne NSF 2023-2025 
Vi ser på forslag til innsatsområder, gjør noen justeringer og blir enig om å publisere på NSF-

siden og Fagportalen. innsatsomrader-for-operasjonssykepleierne-nsf-2024-2025.pdf 

Maler 
Vi ser på forslag til maler fra Linda Eikemo. Vi blir enig om å ta utgangspunkt i de vi har 

brukt tidligere og bytte ut med ny logo. De nye malene og logoer publiseres på NSF-siden. 

Retningslinjer og brosjyrer 
Alle dokumenter må gjennomgås og oppdateres før GF med ny logo. Det er to brosjyrer det 

haster med til bruk for rekruttering, «Bli medlem» og «Bli operasjonssykepleier». Vi starter 

revisjonen i møtet og fortsetter på e-post. Disse kan brukes i forbindelse med markering av 

den «Europeiske operasjonssykepleierdagen» 15. februar. 

https://www.dagensmedisin.no/kirurgi-sykepleier/er-trygg-kirurgi-mulig-uten-spesialsykepleiere/666876
https://fagbladet.no/nyheter/norsk-sykepleierforbund-mener-fagarbeidere-kan-vare-en-sikkerhetsrisiko-ved-operasjoner-6.91.1110946.bc9d072cf2
https://fagbladet.no/nyheter/norsk-sykepleierforbund-mener-fagarbeidere-kan-vare-en-sikkerhetsrisiko-ved-operasjoner-6.91.1110946.bc9d072cf2
https://fagbladet.no/nyheter/fagarbeidere-rykker-inn-pa-operasjonssalene--jeg-forsyner-legen-med-det-som-trengs-av-utstyr-6.91.1106575.04de6fa000
https://fagbladet.no/nyheter/fagarbeidere-rykker-inn-pa-operasjonssalene--jeg-forsyner-legen-med-det-som-trengs-av-utstyr-6.91.1106575.04de6fa000
https://www.nsf.no/sites/default/files/2025-01/innsatsomrader-for-operasjonssykepleierne-nsf-2024-2025.pdf

